
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

30 липня 2025 року                            селище Слобожанське                         № 93/р/п 

 

Про затвердження складу комісії 

 

 

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

листа Філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд»  АТ 

«Укрзалізниця» від 20.06.2025 № ФБМЕС-06/338п, з метою вирішення питання щодо 

можливості прийняття у комунальну власність об'єктів водопостачання та водовідведення на 

ст.Балівка, визначення його стану, працездатності, збереження, тощо, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з обстеження об'єктів водопостачання та водовідведення на 

ст.Балівка. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

Селищний голова              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу комунальної власності  

та приватизації 

______________ Алла БАРСЬКА  

«______»______________2025  

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК  

«_____»________________2025  



  

 

Додаток  до розпорядження  

селищного  голови 

від 30.07.2025 року № 93/р/п 

 

 

Склад комісії з обстеження об'єктів водопостачання та водовідведення на ст.Балівка 

 

 

ШАПОВАЛОВ Ігор 

 
Голова комісії,  

перший заступник селищного голови  

 

 

БАРСЬКА Алла 

 

Члени комісії:  
Начальник відділу комунальної власності та приватизації 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

КРЮЧКОВА Вікторія 

 

Начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою та розвитку інфраструктури Слобожанської 

селищної ради 

 

КИРИЧОК Вікторія  Заступник начальника відділу житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку інфраструктури 

Слобожанської селищної ради 

 

ВОРОНЮК Євгенія 

 

Заступник начальника юридичного відділу виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

 

 Представники АТ «Укрзалізниця» (за згодою) 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 


